
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 19.347.785,00 21.024.375,0040.372.160,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,92

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 7.207.049,00 7.802.987,0015.010.036,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,01

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.685.361,00 2.238.820,004.924.181,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 54,53

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 213.154,00 386.846,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 35,53

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.011.260,00 4.988.740,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 16,85

Вкупно за програма : В1 30.464.609,00 36.441.768,0066.906.377,00 45,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.535.321,00 3.564.679,007.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 49,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.307.293,00 1.262.707,002.570.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 50,87

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.184.974,00 1.871.026,004.056.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 53,87

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 373.233,00 1.849.818,002.223.051,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 16,79

Вкупно за програма : В2 7.400.821,00 8.548.230,0015.949.051,00 46,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.897.253,00 2.482.747,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 43,32

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 701.856,00 918.144,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 43,32

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 658.606,00 741.394,001.400.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,04
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 421.281,00 578.719,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 42,13

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 95.106,00 4.894,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,11

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 12.100,00 15.900,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 43,21

Вкупно за програма : К3 3.786.202,00 4.741.798,008.528.000,00 44,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 116.238.094,00 119.606.399,00235.844.493,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,29

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.022.262,00 44.308.466,0087.330.728,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,26

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.210.138,00 1.818.051,007.028.189,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,13

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 231.423,00 275.019,00506.442,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 45,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 20.000,00 62.370,0082.370,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,28

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 696.348,00 2.285.430,002.981.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 23,35

Вкупно за програма : Н1 165.418.265,00 168.355.735,00333.774.000,00 49,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.553.356,00 61.433.709,00119.987.065,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,80

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.655.902,00 22.726.398,0044.382.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,79

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.564.420,00 8.178.175,0013.742.595,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 40,49

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 33.145,00 1.143.364,001.176.509,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 2,82
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.340,00 126.869,00135.209,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 6,17

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.466.585,00 15.004.737,0030.471.322,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 50,76

Вкупно за програма : Н2 101.281.748,00 108.613.252,00209.895.000,00 48,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.884.935,00 5.030.661,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 43,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.676.372,00 2.607.032,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 39,14

Вкупно за програма : Њ0 5.561.307,00 7.637.693,0013.199.000,00 42,13

Вкупно за сметка 313.912.952,00 334.338.476,00648.251.428,00 48,42

ВКУПНО: 313.912.952,00 334.338.476,00648.251.428,00 48,42
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 30.120.000,00 36.786.377,0066.906.377,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 45,02

Вкупно за програма : В1 30.120.000,00 36.786.377,0066.906.377,00 45,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.450.002,00 8.499.049,0015.949.051,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 46,71

Вкупно за програма : В2 7.450.002,00 8.499.049,0015.949.051,00 46,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.264.000,00 4.264.000,008.528.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 50,00

Вкупно за програма : К3 4.264.000,00 4.264.000,008.528.000,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 167.000.000,00 166.774.000,00333.774.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 50,03

Вкупно за програма : Н1 167.000.000,00 166.774.000,00333.774.000,00 50,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 106.000.000,00 103.895.000,00209.895.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 50,50

Вкупно за програма : Н2 106.000.000,00 103.895.000,00209.895.000,00 50,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.599.496,00 6.599.504,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 6.599.496,00 6.599.504,0013.199.000,00 50,00

Вкупно за сметка 321.433.498,00 326.817.930,00648.251.428,00 49,58

ВКУПНО: 321.433.498,00 326.817.930,00648.251.428,00 49,58
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